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IGP-DURA®one 56 
CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA
Poniżej znajdują się odpowiedzi IGP na często zadawane pytania dotyczące  
przestawienia z IGP-DURA®face 58 na serię wysokoreaktywnych farb proszkowych 
IGP-DURA®one 56.

	 	 CZY	ZAPEWNIONA	JEST	ZGODNOŚĆ	KOLORÓW	Z	PRODUKTAMI	 
	 	 Z	SERII	58?
   Pigmenty i proporcje pigmentów, a także wybrane zakresy połysku są identyczne z odpowiednimi produktami  
   serii 58.
   Pozwala to zachować odcień oraz rodzaj połysku w ramach dopuszczalnych tolerancji produkcyjnych w odniesieniu   
   do standardu produktów serii 58. 

	 	 CZY	DOTYCHCZASOWE	NASTAWY	PIECA	DO	UTWARDZANIA	MOGĄ		 	
	 	 POZOSTAĆ	NIEZMIENIONE?	NA	PRZYKŁAD	30’	180°C	LUB	20’	190°C?
   W testach wewnętrznych i zewnętrznych w szerokim standardowym zakresie utwardzania produkt niskotemperatu-  
   rowy IGP-DURA®one 56 okazał się co najmniej tak samo stabilny pod względem połysku i koloru jak poprzednia  
   seria 58. 

   Sprawdzony pod względem jakości zakres utwardzania serii 56 jest w przedziale 15’ 160°C – 10’ 190°C oparty na   
   wysokiej stabilności połysku i koloru w przewidzianej skali połysku.

   W przypadku wydłużenia sprawdzonego pod względem jakości zakresu utwardzania o więcej niż 50% poza przewi-  
   dziany maksymalny czas utwardzania IGP zaleca przeprowadzenie testów uwzględniających uwarunkowania danej   
   lokalizacji, ze szczególnym uwzględnieniem połysku, odcienia, przyczepności i właściwości mechanicznych. 

   Na żądanie zespół serwisowy IGP udostępni wyniki zewnętrznych badań laboratoryjnych dotyczące stabilności  
   połysku i koloru w różnych, także wyraźnie wydłużonych czasach utwardzania.

	 	 CZY	IGP-DURA®one	56	MOŻNA	MIESZAĆ	Z	IGP-DURA®face	58	LUB	 
	 	 INNYMI	PROSZKAMI	PE	KLASY	1?
   Z zasady nie należy mieszać różnych rodzajów proszków. 
   Proszków niskotemperaturowych IGP-DURA®one 56 nie można mieszać z proszkami o innej jakości ani innymi  
   systemami proszków, ponieważ mogą wystąpić różne reakcje. Odmienne spoiwa mogą spowodować reakcje materia-  
   łowe mieszaniny, co może mieć wpływ zarówno na jakość połysku, jak i sieciowanie powierzchni.

	 	 CZY	W	RAMACH	JEDNEGO	ZLECENIA	MOŻNA	STOSOWAĆ	RAZEM	 
	 	 IGP-DURA®one	56	I	IGP-DURA®face	58?	
   Tak, można je stosować razem, o ile farby proszkowe nie zostaną zmieszane. Jeśli spełnione są te warunki, oba 
   systemy farb proszkowych można zastosować jednocześnie do tego samego projektu. Obie serie mają taką samą   
   odporność na wpływy atmosferyczne i należą do klasy jakości QC 1 / GSB Floryda 1.

   Należy liczyć się z tym, że w przypadku zmiany dotychczasowej wersji serii 58 na niskotemperaturową wersję serii 56   
   mogą wystąpić różnice koloru i/lub połysku, podobnie jak w ramach różnych partii tego samego produktu.   

   Wyjątek mogą stanowić produkty 581M, które mogą być bardziej matowe o 1-2 stopnie połysku. 
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	 	 CZY	DO	1	SIERPNIA	2023	R.	ZAGWARANTOWANE	JEST	PEŁNE	 
	 	 PRZENIESIENIE	WSZYSTKICH	PRODUKTÓW?
   Tak, przejście będzie realizowane sukcesywnie. IGP gwarantuje dostępność zamówionych produktów z serii  
   IGP-DURA®face 58 przez określony czas. 
   Poza wielkoseryjnymi produktami standardowymi, które są już dostępne w magazynie, kody produktu są  
   przyporządkowywane już istniejącym produktom z dotychczasowej serii 58:
   – 5603 A/E: wszystkie produkty są przeniesione i gotowe do zamówienia od maja 2023 r.
   – 5607 A/E: wszystkie produkty są przeniesione i gotowe do zamówienia od końca czerwca 2023 r.
   – 561M A/E: wszystkie produkty są przeniesione i gotowe do zamówienia od końca lipca 2023 r. 

	 	 KIEDY	IGP	WPROWADZI	SERIĘ	56	IGP-Effectives®?	
   Wprowadzenie grup towarów Effectives opartych na technologii Effectives planowane jest na wiosnę 2024 r.  
   Formuły Effectives wymagają jeszcze dodatkowych testów.

	 	 CZY	DOTYCHCZASOWE	ZAPASY	MAGAZYNOWE	ZOSTANĄ	PRZYJĘTE		 	
	 	 Z	POWROTEM,	A	ICH	WARTOŚĆ	ROZLICZONA?	
   Okres przestawiania potrwa do czerwca 2025 r., dlatego dotychczasowe zapasy magazynowe serii 58 nie zostaną 
    przyjęte z powrotem i ich wartość nie zostanie zwrócona. Zapewniając długi okres przejściowy, IGP umożliwia  
   stopniowe wykorzystanie zapasów magazynowych standardowej serii 58.

	 	 KTO	PONIESIE	KOSZTY	PRZESTAWIENIA	MAGAZYNU	I	SYSTEMU	 
	 	 ERP	(ENTERPRISE	RESOURCE	PLANNING)?
   Oferując IGP-DURA®one 56, firma IGP zapewnia znaczącą przewagę rynkową bez konieczności ponoszenia  
   dodatkowych kosztów. Dlatego IGP nie będzie pokrywać żadnych dodatkowych kosztów. 

	 	 JAKA	JEST	DOSTĘPNOŚĆ	PRODUKTÓW	 
	 	 Z	SERII	IGP-DURA®face	58?
   Od 1 sierpnia 2023 r. zostały zwiększone minimalne ilości zamówienia dla produktów z serii 58. 

   Od 1 stycznia 2024 r. odcienie serii 58 cieszące się mniejszym popytem (< 1000 kg/rok) zostaną wycofane z oferty.  
   Od tego dnia takie odcienie będą produkowane wyłącznie w ramach serii 56.
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